9 王艳丽 2.50 2.50% 部门经理

10 石庆孝 2.50 2.50% 部门经理

11 陈锦强 2.50 2.50% 销售人员

12 张春玲 1.67 1.67% 部门经理

13 周键 0.83 0.83% 部门经理

14 邓丽艳 0.83 0.83% 销售人员

15 孙旭 0.83 0.83% 部门经理

16 刘海明 0.67 0.67% 部门经理

17 林珂珉 0.67 0.67% 监事、项目经理

18 彭祖剑 0.50 0.50% 部门经理

19 吴道君 0.42 0.42% 内审经理

20 周强 0.42 0.42% 部门经理

21 张伟 0.42 0.42% 项目经理

22 唐文武 0.42 0.42% 售前经理

23 邵罗树 0.42 0.42% 项目经理

24 肖克 0.42 0.42% 部门经理

25 杨小辉 0.42 0.42% 项目经理

26 祝明阳 0.33 0.33% 研发经理

27 宁丽 0.33 0.33% 财务人员

28 王秀玲 0.33 0.33% 销售人员

17

序号 出资人 注册资本（万元） 出资比例 职务/岗位

29 张彩虹 0.33 0.33% 部门经理

30 姚佳 0.25 0.25% 销售人员

31 陈镇波 0.25 0.25% 售前经理

32 袁静云 0.17 0.17%
职工代表监事、证券事务

代表

33 梁远光 0.17 0.17% 行政人员

合计 100.00 100.00% —

（二）北京卿晗

截至本上市公告书签署日，北京卿晗股权结构如下：

序号 股东名称 注册资本（万元） 出资比例 职务

1 汪敏 79.995 53.33% 董事长、总经理

2 严妍 70.005 46.67% 副总经理

合计 150.00 100.00% —

（三）员工持股平台限售安排

东莞政通、北京卿晗承诺：公司通过上海证券交易所关于首次公开发行股票

并在科创板上市的审核并经中国证监会同意发行注册后，自公司股票上市之日起

三十六个月内，不转让或者委托他人管理其直接或间接持有的公司首次公开发行

股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。

五、本次发行前后的股本变化情况

本次发行前公司总股本为 5,035.0080 万股，本次发行 1,678.3360 万股，占发

行后总股本的比例为 25%。本次发行前后公司股本结构如下：

股东

名称

本次发行前 本次发行后 限售

期限
备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

汪敏 18,552,800  36.85% 18,552,800  27.64% 36 个月 -

东莞政通 12,672,000  25.17% 12,672,000  18.88% 36 个月 -

北京卿晗 6,336,000  12.58% 6,336,000  9.44% 36 个月 -

刘轩山 2,779,200 5.52% 2,779,200 4.14% 12 个月 -

18

舟山朝阳 2,120,000 4.21% 2,120,000 3.16% 12 个月 -

深圳宝创 1,420,000 2.82% 1,420,000 2.12% 12 个月 -

宁波龙马 1,267,200  2.52% 1,267,200  1.89% 12 个月 -

广东紫宸 1,252,840  2.49% 1,252,840  1.87% 12 个月 -

深圳长润 1,050,040 2.09% 1,050,040 1.56% 12 个月 -

共青城高禾 1,000,000 1.99% 1,000,000 1.49% 12 个月 -

苏州惠真 1,000,000  1.99% 1,000,000  1.49% 12 个月 -

苏州六禾 300,000 0.60%  300,000 0.45% 12 个月 -

吴益 300,000 0.60%  300,000 0.45% 12 个月 -

西安六禾 300,000 0.60%  300,000 0.45% 12 个月 -

国金创新投资

有限公司
- - 674,991 1.01% 24 个月

战略

配售

中金公司丰众

20号员工参与

科创板战略配

售集合资产管

理计划

- - 923,495 1.38% 12 个月
战略

配售

网下限售股份  - - 671,860 1.00% 6 个月

网下

限售

股份

小计 50,350,080 100.00% 52,620,426 78.38% -

二、无限售流通股

无限售流通股 - - 14,513,014 21.62% -

小计 - - 14,513,014 21.62% -

合计 50,350,080 100.00% 67,133,440 100.00% -

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时

不存在向投资者公开发售股份的情况。

六、本次发行后持股数量前 10 名股东的持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 汪敏 18,552,800  27.64% 自上市之日起 36个月

2
东莞市政通计算机科技有限公

司
12,672,000  18.88% 自上市之日起 36个月

3 北京卿晗文化传播有限公司 6,336,000  9.44% 自上市之日起 36个月

4 刘轩山 2,779,200 4.14% 自上市之日起 12个月

5
舟山向日葵朝阳股权投资合伙

企业（有限合伙）
2,120,000 3.16% 自上市之日起 12个月

19

6
深圳宝创共赢产业投资基金合

伙企业（有限合伙）
1,420,000 2.12% 自上市之日起 12个月

7

北京龙马汇资本投资有限公司

－宁波龙马龙腾投资管理中心

（有限合伙）

1,267,200  1.89% 自上市之日起 12个月

8
广东紫宸创业投资合伙企业

（有限合伙）
1,252,840  1.87% 自上市之日起 12个月

9
深圳市长润冰轮智能制造产业

投资企业（有限合伙）
1,050,040 1.56% 自上市之日起 12个月